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1.1.1. Буркитпаева Кенжегуль Каримовна 840606402597 103 517,57 Бухгалтерская справка Заявление от 28.12.2015г.

Итого по алиментам: 103 517,57

1.2.
Расчеты по оплате труда и выплате 
компенсаций лицам, работавшим по 
трудовому договору

1.2.1. Агапов Владимир Иванович 540120301885 224 967,48 Исп. лист от 09.2015г. Заявление от 10.12.2015г.

1.2.2. Акентьев Иван Евменьевич 510727300950 1 052 036,30 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.3. Андриенко Владимир Леонидович 551204301261 369 348,55 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.4. Анохин Сергей Александрович 790908300663 1 128 677,25 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.5. Асылбеков Еркен Еркенович 781206303305 515 751,64 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.6. Бекпауков Мурзабек Мержакыпович 591114301755 1 014 414,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.7. Бобров Николай Анатольевич 561219300861 371 989,07 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.8. Бодрова Наталья Витальевна 730725402046 638 456,30 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.

1.2.9. Бухряков Александр Александрови ч 970316350441 87 632,48 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.10. Бухряков Виктор Васильевич 550509302780 588 941,52 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.11. Важенин Владимир Александрович 680131300141 629 067,85 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.12. Веприцкий Александр Михайлович 500125301954 455 804,07 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.13. Волобуев Сергей Николаевич 640715301954 567 509,16 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.

1.2.14. Головин Александр Федорович 560212302242 1 320 675,54 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.15. Гранкин Геннадий Николаевич 710224301282 97 586,98 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.16. Григорьев Евгений Александрович 740822300667 249 314,72 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.17. Давыдова Антонина Ивановна 571115403195 242 377,86 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.18. Дандыбаев Марат Катеевич 610505300032 501 065,91 Бухгалтерская справка Заявление от 26.03.2016г.

1.2.19. Ефремов Виталий Юрьевич 820731302248 794 469,25 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.20. Жерихов Сергей Васильевич 580608301548 286 987,42 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.21. Зайферт Наталья Витальевна 750904400333 606 836,15 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.22. Зиновьев Михаил Устинович 540610302728 318 142,32 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.23. Зиновьева Валентина Николаевна 580901403948 164 305,22 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.

1.2.24. Ибатулинова Зауре Жумабековна 891205401590 199 393,27 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.25. Калачев Борис Николаевич 541104301365 64 473,74 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.26. Калашников Владимир Петрович 680509302975 343 148,01 Решение суда от 10.09.2015г. Заявление от 24.12.2015г.

1.2.27. Калмаков Анатолий Михайлович 650217302259 220 747,57 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.28. Карелина Марина Александровна 810713401812 90 759,69 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.29. Касымханов Махамбет Мухтарович 570801301030 447 268,32 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.30. Климченко Раиса Александровна 590301403345 726 491,85 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.31. Колмогорова Нина Владимировна 760204400332 368 328,29 Бухгалтерская справка Заявление от 05.11.2015г.

1.2.32. Коновалов Виталий Владимирович 761111301071 115 181,54 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.33. Коновалов Владимир Николаевич 530828301624 328 348,56 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.34. Коробченко Олег Викторович 651105301928 123 996,13 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.35. Королевская Валентина Павловна 680726400241 205 863,02 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.36. Коротков Иван Александрович 850420301957 716 688,43 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.

1.2.37. Кошелев Владимир Павлович 520604300597 245 048,92 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.

1.2.38. Круговая Светлана Савельенва 540309401571 387 646,12 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.

1.2.39. Кузнецов Александр Григорьевич 510906301169 1 000 815,92 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.40. Лысков Валерий Владимирович 600324300561 1 041 955,54 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.41. Лямкин Александр Михайлович 571212300994 317 696,73 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.42. Масленников Андрей Владимирович 710925302529 254 410,23 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.43. М асленникова Елена Ивановна 840107402118 85 915,14 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.44. Морозов Александр Анатольевич 581025300947 114 676,10 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.

1.2.45. Музыря Сергей Николаевич 721012302649 396 375,31 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.46. Мукин Антон Олегович 880814300621 33 287,82 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.



1.2.47. Мукин Олег Вилорович 640115302986 274 620,35 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.48. Непомнящий Валерий Дмитриевич 500424300014 297 055,69 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.49. Нестеров Александр Алесандрович 600611301799 492 264,76 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.50. Нестеров Владимир Петрович 580511301382 490 683,50 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.51. Николаевская Наталья Анатольевна 770519400483 72 014,60 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.52. Нургазинов Болат Майлыканович 720324302088 2 941 640,80 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.53. Паутов Михаил Васильевич 560223303334 138 895,96 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.54. Пименова Надежда Павловна 570307400200 1 808 927,38 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.55. Плужников Борис Иванович 590407301498 234 424,66 Бухгалтерская справка Заявление от 10.11.2015г.

1.2.56. Политов Федор Фокеевич 570215303195 88 000,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.57. Полякова Любовь Николаевна 500120401686 7 295,76 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.58. Расщупкин Тарас Павлович 520302301533 100 608,68 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.

1.2.59. Родионов Михаил Антонович 561101302529 498 354,63 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.60. Сабуров Марат Оразович 710813300088 1 066 747,95 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.61. Савицкий Владимир Владимирович 500312300962 1 365 218,52 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.62. Савичев Валерий Борисович 521223300662 380 345,66 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.63. Сайфулин Алим Якубович 551116300354 401 206,15 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.64. Самашев Есмурат Каирдинович 550131300879 280 634,38 Бухгалтерская справка Заявление от 24.11.2015г.

1.2.65. Самухин Петр Викторович 651223300218 142 643,57 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.

1.2.66. Сапаев Тлеубек Хасенович 530108300176 3 993,53 Бухгалтерская справка Заявление от 11.11.2015г.

1.2.67. Сафин Рашид Алмидинович 560316300856 185 901,16 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.68. Семёнов Евгений Иванович 890516300742 328 905,85 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.69. Семёнов Иван Иванович 590709300878 394 910,42 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.70. Сикорский Дмитрий Игоревич 951115350715 59 033,15 Решение суда от 10.09.2015г. Заявление от 24.12.2015г.

1.2.71. Скалдин Евгений Владимирович 900617301546 177 290,94 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.72. Смоляженко Михаил Константинович 571205301141 820 719,81 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.73. Степанишин Алексей Владимирович 820629300467 161 025,53 Бухгалтерская справка Заявление от 18.11.2015г.

1.2.74. Степанишин Владимир Иванович 600211300627 124 204,82 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.75. Степанишина Надежда Владимировна 650322400656 45 494,58 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.

1.2.76. Стракатов Николай Васильевич 521218301044 463 485,59 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.77. Стрельцов Александр Николаевич 540912300317 199 070,14 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.78. Тезекшибаева Жанар Серболовна 910404451532 140 740,03 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.79. Толстых Виктор Ильич 510303301606 134 811,24 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.80. Трофимов Иван Иванович 690306301380 393 249,81 Бухгалтерская справка Заявление от 3.11.2015г.

1.2.81. Тыныбаев Бакытказы Сейтказинович 710528301285 309 410,09 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.82. Филатов Николай Михайлович 550818301306 24 157,57 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.

1.2.83. Чемарев Юрий Дмитриевич 660421302061 55 613,53 Бухгалтерская справка Заявление от 24.11.2015г.

1.2.84. Чепуштанов Юрий Афанасьевич 470107301393 441 223,24 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.85. Черепанова Нина Николаевна 580313400037 412 284,77 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.86. Чесноков Андрей Викторович 710731302257 153 360,10 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.

1.2.87. Чеусов Сергей Николаевич 621225302110 132 076,69 Исп. лист от 09.2015г. Заявление от 10.12.2015г.

1.2.88. Шефер Владимир Павлович 461016301022 121 400,13 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.2.89. Янышен Петр Сергеевич 520709300776 567 395,07 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.2.90. Жаныкин Кайрат Темеркенович 630801300888 248 671,60 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.2.91. Каиндинов Досым Ризабекович 890831300993 102 671,19 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.2.92. Гладышев Николай Иванович 480111301664 580 505,38 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.2.93. Роговский Владимир Николаевич 731215302476 447 721,04 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.2.94. Искаков Нуржан Наурызбаевич 870928300937 142 966,49 Бухгалтерская справка Заявление от 27.04.2016г.
1.2.95. Синицына Наталья Александровна 620217400967 102 687,17 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.2.96. Скиданенко Юрий Тимофеевич 520814301329 348 574,30 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.

1.2.97. Скиданенко Николай Тимофеевич 520814301220 255 537,60 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.

Итого задолженность по оплате труда:

39 215 548,85

1.3.

Задолженность по социальным 
отчислениям в Г осударственный 
фонд социального страхования

1.3.1. Агапов Владимир Иванович 540120301885 81 501,93 Исполнительный лист от Заявление от 10.12.2015г.
1.3.2. Акентьев Иван Евменьевич 510727300950 64 461,50 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.3. Андриенко Владимир Леонидович 551204301261 92 132,25 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.4. Анохин Сергей Александрович 790908300663 162 269,93 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.5. Асылбеков Еркен Еркенович 781206303305 75 838,11 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.6. Бекпауков Мурзабек Мержакыпович 591114301755 164 961,98 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.
1.3.7. Бобров Николай Анатольевич 56119300861 71 587,00 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.8. Бодрова Наталья Витальевна 730725402046 98 086,89 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.
1.3.9. Бухряков Виктор Васильевич 550509302780 5 448,08 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.3.10.
иулрлков Александр

970316350441 85 854,05 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.11. 680131300141 131 825,91 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.
1.3.12. Волобуев Сергей Николаевич 640715301954 131 557,01 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.13. Головин Александр Ф едорович 560212302242 201 593,92 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.



1.3.14. Гранкин Геннадий Николаевич 710224301282 18 126,63 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.15. Григорьев Евгений Александрович 740822300667 62 093,80 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.16. Давыдова Антонина Ивановна 571115403195 52 850,76 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.17. Дандыбаев Марат Катеевич 610505300032 59 877,81 Бухгалтерская справка Заявление от 26.03.2016г.
1.3.18. Ефремов Виталий Юрьевич 820731302248 127 628,30 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.19. Жерихов Сергей Васильевич 580608301548 70 489,24 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.20. Зайферт Наталья Витальевна 750904400333 90 402,68 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.21. Зиновьев Михаил Устинович 540610302728 68 337,62 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.22. Зиновьева Валентина Николаевна 580901403948 45 249,96 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.
1.3.23.

пи а|улп н ов а за у р е
891205401590 62 320,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.

1.3.24. Калачев Борис Николаевич 541104301365 51 309,38 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.25. Калашников Владимир Петрович 680509302975 45 863,55 Бухгалтерская справка Заявление от 24.12.2015г.
1.3.26. Калмаков Анатолий Михайлович 650217302259 42 675,09 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.27. Карелина Марина Александровна 810713401812 66 133,76 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.28. Касымханов Махамбет Мухтарович 570801301030 22 047,20 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.29. Климченко Раиса Александровна 590301403345 87 082,06 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.30. Колмогорова Нина Владимировна 760204400332 62 644,55 Бухгалтерская справка Заявление от 05.11.2015г.
1.3.31.

Коновалов Виталий
761111301071 56 749,34 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.

1.3.32. Коновалов Владимир Николаевич 530828301624 86 711,38 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.33. Коробченко Олег Викторович 651105301928 58 398,36 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.34. Королевская Валентина Павловна 680726400241 77 026,77 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.35. Коротков Иван Александрович 850420301957 152 799,05 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.
1.3.36. Кошелев Владимир Павлович 520604300597 71 537,43 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.
1.3.37. Лысков Валерий Владимирович 600324300561 122 356,84 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.38. Лямкин Александр Михайлович 571212300994 57 782,39 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.39. Масленников Андрей Владимирович 710925302529 96 585,24 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.40. М асленникова Елена Ивановна 840107402118 3 420,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.41. Морозов Александр Анатольевич 581025300947 68 116,95 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.
1.3.42. Музыря Сергей Николаевич 721012302649 79 376,27 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.43. Мукин Антон Олегович 880814300621 6 258,33 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.44. Мукин Олег Вилорович 640115302986 70 420,51 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.45. Нестеров Александр Алесандрович 600611301799 85 158,05 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.46. Нестеров Владимир Петрович 580511301382 65 267,11 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.47. Николаевская Наталья Анатольевна 770519400483 2 475,77 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.48. Нургазинов Болат Майлыканович 720324302088 74 774,00 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.49. Паутов Михаил Васильевич 560223303334 56 429,01 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.50. Пименова Надежда Павловна 570307400200 139 193,40 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.51. Плужников Борис Иванович 590407301498 77 665,57 Бухгалтерская справка Заявление от 10.11.2015г.
1.3.52. Политов Ф едор Фокеевич 570215303195 56 593,52 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.53. Поломошнов Игорь Леонидович 700802302329 75 337,33 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.54. Расщупкин Тарас Павлович 520302301533 67 057,53 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.
1.3.55. Родионов Михаил Антонович 561101302529 86 120,56 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.56. Сабуров Марат Оразович 710813300088 57 395,48 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.57. Савичев Валерий Борисович 521223300662 73 970,02 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.58. Сайфулин Алим Якубович 551116300354 84 610,12 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.59. Самашев Есмурат Каирдинович 550131300879 40 729,71 Бухгалтерская справка Заявление от 24.11.2015г.
1.3.60. Самухин Петр Викторович 651223300218 51 423,15 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.
1.3.61. Сапаев Тлеубек Хасенович 530108300176 8 846,91 Бухгалтерская справка Заявление от 11.11.2015г.
1.3.62. Сафин Рашид Алмидинович 560316300856 60 712,42 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.63. Семёнов Евгений Иванович 890516300742 60 332,83 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.64. Семёнов Иван Иванович 590709300878 97 370,73 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.65. Сикорский Дмитрий Игоревич 951115350715 7 066,86 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.66. Скалдин Евгений Владимирович 900617301546 102 646,34 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.67. Смоляженко Михаил Константинович 571205301141 149 807,80 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.68. Степанишин Алексей Владимирович 820629300467 87 182,89 Бухгалтерская справка Заявление от 18.11.2015г.
1.3.69. Степанишин Владимир Иванович 600211300627 31 568,68 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.70. Степанишина Надежда Владимировна 650322400656 64 011,07 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.71. Стракатов Николай Васильевич 521218301044 67 607,83 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.72. Стрельцов Александр Николаевич 540912300317 9 924,04 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.73. Тезекшибаева Жанар Серболовна 910404451532 7 389,62 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.74. Толстых Виктор Ильич 510303301606 15 473,31 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.
1.3.75. Трофимов Иван Иванович 690306301380 92 118,42 Бухгалтерская справка Заявление от 3.11.2015г.
1.3.76. 1 ын ыиаев Бакы' казы

710528301285 101 234,30 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.
1.3.77. Филатов Николай Михайлович 550818301306 53 577,41 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.
1.3.78. Чемарев Юрий Дмитриевич 660421302061 68 180,10 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.3.79. Черепанова Нина Николаевна 580313400037 68 330,60 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.80. Чесноков Андрей Викторович 710731302257 70 407,70 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.3.81. Чеусов Сергей Николаевич 621225302110 59 329,23 Исп лист от 10.09.2015г. Заявление от 10.12.2015г.
1.3.82. Янышен Петр Сергеевич 520709300776 76 641,18 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.3.83. Жаныкин Кайрат Темеркенович 630801300888 68 405,66 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.3.84. Каиндинов Досым Ризабекович 890831300993 11 386,37 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.3.85. Роговский Владимир Николаевич 731215302476 117 720,94 Бухгалтерская справка Заявление от 11.04.2016г.
1.3.86. Искаков Нуржан Наурызбаевич 870928300937 55 394,99 Бухгалтерская справка Заявление от 27.04.2016г.
1.3.87. Синицына Наталья Александровна 620217400967 26 201,20 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.3.88. Скиданенко Юрий Тимофеевич 520814301329 45 340,90 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.3.89. Скиданенко Николай Тимофеевич 520814301220 23 873,11 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.3.90. Айжигитов Айдос Ержанович 850225301474 105 380,88 Бухгалтерская справка Заявление от 11.05.2016г.



Итого задолженность по социальным 
отчислениям: 6 317 454,46

1.4.

Задолженность по удержанным из 
заработной платы обязательным 
пенсионным взносам

1.4.1. Агапов Владимир Иванович 540120301885 183 982,70 Исп лист от 14.09.2015г. Заявление от 10.12.2015г.
1.4.2. Андриенко Владимир Леонидович 551204301261 204 586,31 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.3. Анохин Сергей Александрович 790908300663 368 674,76 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.4. Апевалов Александр Викторович 610316301466 153248,00 Исп лист от 26.08.2015г. Претензия от 10.12.2015г.
1.4.5. Асылбеков Еркен Еркенович 781206303305 171 021,34 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.6. Бекпауков Мурзабек Мержакыпович 591114301755 367 199,46 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.
1.4.7. Бобров Николай Анатольевич 561219300861 164 429,57 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.8. Бодрова Наталья Витальевна 730725402046 48 676,70 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.
1.4.9. Бу хряков Александр

970316350441 10 438,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.10.

Александрович
Бухряков Виктор Васильевич 550509302780 191 812,39 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.

1.4.11. ВаженинВладимир
680131300141 293 563,71 Бухгалтерская справка Заявление от 04.04.2016г.

1.4.12.
Александрович
Волобуев Сергей Николаевич 640715301954 295 450,80 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.

1.4.13. Головин Александр Ф едорович 560212302242 156 277,80 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.14. Гранкин Геннадий Николаевич 710224301282 36 619,40 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.15. Григорьев Евгений Александрович 740822300667 134 323,23 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.16. Давыдова Антонина Ивановна 571115403195 17 667,50 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.17. Дандыбаев Марат Катеевич 610505300032 130 633,01 Бухгалтерская справка Заявление от 26.03.2016г.
1.4.18. Ефремов Виталий Юрьевич 820731302248 286 732,17 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.19. Жаныкин Кайрат Темеркенович 630801300888 152 629,88 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.20. Жерихов Сергей Васильевич 580608301548 158 033,99 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.21. Зайферт Наталья Витальевна 750904400333 45 437,10 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.22. Зиновьев Михаил Устинович 540610302728 155 220,29 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.23. Зиновьева Валентина Николаевна 580901403948 99 020,93 Бухгалтерская справка Заявление от 27.10.2015г.
1.4.24. И ба'ултнова Заур е

891205401590 139 106,21 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.25. Каиндинов Досым Ризабекович 890831300993 23 949,90 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.26. Калачев Борис Николаевич 541104301365 113 965,31 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.27. Калашников Владимир Петрович 680509302975 101 545,22 Реш суда от 10.09.2015г. Заявление от 24.12.2015г.
1.4.28. Калмаков Анатолий Михайлович 650217302259 94 848,40 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.29. Карелина Марина Александровна 810713401812 151 073,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.30. Касымханов Махамбет Мухтарович 570801301030 47 880,00 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.31. Климченко Раиса Александровна 590301403345 41 167,50 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.32. Колмогорова Нина Владимировна 760204400332 142 344,06 Бухгалтерская справка Заявление от 05.11.2015г.
1.4.33. Коновалов Виталий

761111301071 124 873,15 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.34. Коновалов Владимир Николаевич 530828301624 193 005,01 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.35. Коробченко Олег Викторович 651105301928 128 289,43 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.36. Королевская Валентина Павловна 680726400241 166 466,47 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.37. Коротков Иван Александрович 850420301957 340 963,95 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.
1.4.38. Лысков Валерий Владимирович 600324300561 101 146,90 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.39. Лямкин Александр Михайлович 571212300994 128 462,42 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.40. Масленников Андрей Владимирович 710925302529 218 890,89 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.41. М асленникова Елена Ивановна 840107402118 7 600,00 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.42. Морозов Александр Анатольевич 581025300947 154 976,44 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.
1.4.43. Музыря Сергей Николаевич 721012302649 180 300,57 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.44. Мукин Антон Олегович 880814300821 12 859,00 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.45. Мукин Олег Вилорович 640115302986 155 880,54 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.46. Нестеров Александр Алесандрович 600611301799 192 566,41 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.47. Нестеров Владимир Петрович 580511301382 144 749,66 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.48. Николаевская Наталья Анатольевна 770519400483 4 671,77 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.49. Нургазинов Болат Майлыканович 720324302088 358 750,00 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.50. Паутов Михаил Васильевич 560223303334 126 335,88 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.51. Плужников Борис Иванович 590407301498 176 744,46 Бухгалтерская справка Заявление от 10.11.2015г.
1.4.52. Политов Ф едор Фокеевич 570215303195 130 393,79 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.53. Поломошнов Игорь Леонидович 700802302329 169 684,92 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.54. Роговский Владимир Николаевич 731215302476 260 537,58 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.55. Родионов Михаил Антонович 561101302529 194 326,95 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.56. Сабуров Марат Оразович 710813300088 127 545,50 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.57. Савичев Валерий Борисович 521223300662 164 995,13 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.58. Сайфулин Алим Якубович 551116300354 187 725,41 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.59. Самашев Есмурат Каирдинович 550131300879 87 045,26 Бухгалтерская справка Заявление от 24.11.2015г.
1.4.60. Самухин Петр Викторович 651223300218 111 385,50 Бухгалтерская справка Заявление от 03.11.2015г.
1.4.61. Сапаев Тлеубек Хасенович 530108300176 20 332,30 Бухгалтерская справка Заявление от 11.11.2015г.
1.4.62. Сафин Рашид Алмидинович 560316300856 142 148,81 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.63. Семёнов Евгений Иванович 890516300742 134 690,20 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.64. Семёнов Иван Иванович 590709300878 216 996,69 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.65. Сикорский Дмитрий Игоревич 951115350715 13 360,50 Реш-е суда от 10.09.2015г. Заявление от 24.12.2015г.
1.4.66. Скалдин Евгений Владимирович 900617301546 226 171,44 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.67. Смоляженко Михаил Константинович 571205301141 337 391,61 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.68. Степанишин Алексей Владимирович 820629300467 200 775,32 Бухгалтерская справка Заявление от 18.11.2015г.
1.4.69. Степанишин Владимир Иванович 600211300627 70 669,87 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.70. Степанишина Надежда Владимировна 650322400656 142 864,11 Бухгалтерская справка Заявление от 04.11.2015г.
1.4.71. Стракатов Николай Васильевич 521218301044 150 856,91 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.72. Стрельцов Александр Николаевич 540912300317 22 053,40 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.



1.4.73. Тезекшибаева Жанар Серболовна 910404451532 16 320,30 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.74. Трофимов Иван Иванович 690306301380 205 324,90 Бухгалтерская справка Заявление от 23.11.2015г.
1.4.75. i ыныиаев Бакы! казы

Сейтказинович 710528301285 223 299,28 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.
1.4.76. Филатов Николай Михайлович 550818301306 123 479,57 Бухгалтерская справка Заявление от 09.11.2015г.
1.4.77. Чемарев Юрий Дмитриевич 660421302061 156 101,42 Бухгалтерская справка Заявление от 24.11.2015г.
1.4.78. Черепанова Нина Николаевна 580313400037 153 408,68 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.79. Чесноков Андрей Викторович 710731302257 152 848,16 Бухгалтерская справка Заявление от 02.11.2015г.
1.4.80. Чеусов Сергей Николаевич 621225302110 134 924,56 Бухгалтерская справка Заявление от 10.12.2015г.
1.4.81. Янышен Петр Сергеевич 520709300776 10 944,00 Бухгалтерская справка Заявление от 28.10.2015г.
1.4.82. Искаков Нуржан Наурызбаевич 870928300937 126 573,02 Бухгалтерская справка Заявление от 27.04.2016г.
1.4.83. Синицына Наталья Александровна 620217400967 57 1 70,48 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.4.84. Скиданенко Юрий Тимофеевич 520814301329 21 965,89 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.4.85. Скиданенко Николай Тимофеевич 520814301220 16 820,00 Бухгалтерская справка Заявление от 16.05.2016г.
1.4.85. Айжигитов Айдос Ержанович 850225301474 234 179,71 Бухгалтерская справка Заявление от 11.05.2016г.

Итого задолженность по пенсионным 
взносам:

12 344 402,76

И того по первой  очереди 57 980 923,64

2. В торая очередь

2.1.

А О  "Forte Bank" - 
основной долг - 564 712 425,65  

тенге, - вознаграждение - 66 507 
414,1 тенге; - штрафные санкции - 

34 189 190,04 тенге, 
штраф за нецелевое  

использование по "Даму Ондирис- 
2" - 31 705 207,29 тенге

990740000683 697 114 237,06

Г енеральное К/С 
№GKSL00064/14-001 от 
08.08.2014г., договора о 
выдаче транша 
№GKSL00064/14-001 от 
08.08.2014г., справка о 
ссудной задолженности №16
2120675 от 08.12.2015г.

Претензия №14-1/208821 от 
09.12.2015г.

И того по второй очереди: 697 114 237,06

3. Третья очередь

3.1. Налоговое Управление по г.Усть- 
Каменогорск - налоги

991040001526 148 978 706,00 Акт сверки расчетов по 
налогам и другим 
обязательным платежам в 
бюджет на 19.10.2015г

Претензия №УГД-09/14892 от 
19.10.2015г.

3.2. Налоговое Управление по г.Усть- 
Каменогорск - пеня

991040001526

16 327 258,00

Акт сверки расчетов по 
налогам и другим 
обязательным платежам в 
бюджет на 19.10.2015г

Претензия №УГД-09/14892 от 
19.10.2015г.

3.3. УГД по г.Усть-Каменогорск
62 763 103,55

Заявление УГД-09/7556 от 
12.05.2016г

228 069 067,55
госпошлина:

3.4. Ощепков Владимир Леонидович 560428300032 3 341,00 13.10.2015г.решение суда 13.10.2015г.решение суда
3.5. Важенин Владимир Александрович 680131300141 7 282,00 29.09.2015г.решение суда 29.09.2015г.решение суда
3.6. Асылбеков Еркен Еркенович 781206303305 2 699,00 15.09.2015г.решение суда 15.09.2015г.решение суда
3.7. Самашев Есмурат Каирдинович 550131300879 3 930,00 30.09.2015г. решение суда 30.09.2015г. решение суда
3.8. Веприцкий Александр Михайлович 500125301954 4 528,00 13.10.2015г. решение суда 13.10.2015г. решение суда
3.9. Поломошнов Игорь Леонидович 700802302329 4 305,00 01.04.2015г.решение суда 01.04.2015г.решение суда

3.10. Головин Александр Федорович 560212302242 13 207,00 27.08.2015г. решение суда 27.08.2015г. решение суда
3.11. Чемарев Юрий Дмитриевич 660421302061 1 547,00 22.09.2015г.решение суда 22.09.2015г.решение суда
3.12. Желдыбаев Гылымкан Серекканович 841119301568 2 488,00 22.09.2015г. решение суда 22.09.2015г. решение суда
3.13. Коробченко Олег Викторович 651105301928 2 046,00 14.09.2015г решение суда 14.09.2015г решение суда
3.14. Бобров Николай Анатольевич 561219300861 2 509,00 13.10.2015г. решение суда 13.10.2015г. решение суда
3.15. Калмаков Анатолий Михайлович 650217302259 1 104,00 17.09.2015г. решение суда 17.09.2015г. решение суда
3.16. Коротков Иван Александрович 85040301957 8 158,00 29.09.2015г.решение суда 29.09.2015г.решение суда
3.17. Сафин Рашид Алмидинович 560316300856 1 859,00 10.09.2015г.решение суда 10.09.2015г.решение суда
3.18. Жерихов Сергей Васильевич 580608301548 2 597,00 10.09.2015г.решение суда 10.09.2015г.решение суда
3.19. Мукин Олег Вилорович 640115302986 2 753,00 10.09.2015г.решение суда 10.09.2015г.решение суда
3.20. Калашников Владимир Петрович 680509302975 3 431,00 решение суда 10.09.2015г. 24.12.2015г .запрос
3.21. Сикорский Дмитрий Игоревич 951115350715 1 581,00 решение суда 10.09.2015г. 24.12.2015г .запрос
3.22. Апевалов Александр Викторович 610316301466 991,00 Исполн. лист 26.08.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.23. Агапов Владимир Иванович 540120301885 3 391,00 Исполн. Лист 14.09.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.24. Чеусов Сергей Николаевич 621225302110 1 431,00 Исполн. лист10.09.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.25. Трофимов Иван Иванович 690306301380 4 891,00 Исполн. лист 11.09.2015г. 03.11.2015г .запрос
3.26. Смоляженко Михаил Константинович 571205301141 2 685,00 Судеб приказ 27.08.2015г. 28.10.2015г .запрос
3.27. Пименова Надежда Павловна 570307400200 38 829,39 Судеб приказ 27.08.2015г. 02.11.2015г .запрос
3.28. Савичев Валерий Борисович 521222300662 1 556,00 Исполн. лист 15.09.2015г. 02.11.2015г .запрос
3.29. Савицкий Владимир Владимирович 500312300962 3 883,00 Судеб приказ 26.08.2015г. 28.10.2015г .запрос
3.30. Смоляженко Михаил Константинович 571205301141 2 685,00 Судеб приказ 27.08.2015г. 28.10.2015г .запрос
3.31. Трофимов Иван Иванович 690306301380 4 891,00 Исполн. лист11.09.2015г. 23.11.2015г .запрос
3.32. Чеусов Сергей Николаевич 621225302110 1 431,00 Исполн. лист 10.09.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.33. Агапов Владимир Иванович 540120301885 3 391,00 Решение суда 14.09.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.34. Апевалов Александр Викторович 610316301466 991,00 Решение суда 26.08.2015г. 10.12.2015г .запрос
3.35. Сикорский Дмитрий Игоревич 951115350715 1 581,00 Решение суда 10.09.2015г. 24.12.2015г .запрос



3.36. Калашников Владимир Петрович 680509302975 3 431,00 Решение суда 10.09.2015г. 24.12.2015г .запрос
3.37. Тюсупова Наталь Ватальевна 750904400333 1 966,00 26.08.2015г.Решение суда 26.08.2015г.Решение суда
3.38. Плужников Борис Иванович 590407301498 2 548,00 24.08.2015г.Решение суда 24.08.2015г.Решение суда
3.39. Дандыбаев Марат Катеевич 610505300032 1 396,00 19.08.2015г. Решение суда 19.08.2015г. Решение суда
3.40. Каратаев Иван Витальевич 820605300238 3 854,00 08.10.2015г.Исполн. лист 08.10.2015г.Исполн. лист
3.41. Семенов Евгений Иванович 890516300742 1 915,00 13.10.2015г. Исполн. лист 13.10.2015г. Исполн. лист
3.42. Семенов Иван Иванович 890516300742 2 388,00 13.10.2015г. Исполн. лист 13.10.2015г. Исполн. лист
3.43. Анохин Сергей Александрович 790908300663 991,00 13.10.2015г.Исполн. лист 13.10.2015г.Исполн. лист
3.44. Политов Федор Фокеевич 570215303195 1 871,00 13.10.2015г.Исполн. лист 13.10.2015г.Исполн. лист
3.45. Скиданенко Юрий Тимофеевич 520814301329 4 476,00 13.10.2015г.Исполн. лист 13.10.2015г.Исполн. лист
3.46. Лямкин Александр Михайлович 571212300994 991,00 11.09.2015г.Исполн. Лист 11.09.2015г.Исполн. Лист
3.47. Коновалов Владимир Николаевич 530828301624 3 034,00 11.09.2015г.Исполн. Лист 11.09.2015г.Исполн. Лист
3.48. Масленников Андрей Владимирович 710925302529 766,00 27.08.2015г.Исполн. Лист 27.08.2015г.Исполн. Лист
3.49. Степанишин Алексей Владимирович 820629300467 1 703,00 15.06.2015г. Исполн. Лист 15.06.2015г. Исполн. Лист
3.50. Петрова Ирина Ильинична 620731499019 2 068,00 28.04.2015г.Исполн. Лист 28.04.2015г.Исполн. Лист
3.51. Ларионов Борис Иванович 641020302695 3 075,00 14.06.2015г.Исполн. Лист 14.06.2015г.Исполн. Лист
3.52. Мельников Анатолий Алексеевич 591019300374 710,00 08.06.2015г. Исполн. Лист 08.06.2015г. Исполн. Лист
3.53. Толеуов Ануар Еабдылулы 860927302659 8 610,00 28.09.2015г.Судеб приказ 28.09.2015г.Судеб приказ
3.54. Лысков Валерий Владимирович 600324300561 15 217,00 28.08.2015г.судеб приказ 28.08.2015г.судеб приказ
3.55. Акентьев Иван Евменьевич 510727300950 3 602,00 28.08.2015г.судеб приказ 28.08.2015г.судеб приказ
3.56. Анохин Сергей Александрович 790908300663 3 871,00 28.08.2015г.судеб приказ 28.08.2015г.судеб приказ
3.57. Касымханов Махамбет Мухтарович 570801301030 7 971,00 28.08.2015г.судеб приказ 28.08.2015г.судеб приказ
3.58. Родионов Михаил Антонович 561101302529 991,00 11.09.2015г.Исполн. Лист 11.09.2015г.Исполн. Лист
3.59. Волобуев Сергей Николаевич 640715301954 6 169,00 27.08.2015г.Исполн. Лист 27.08.2015г.Исполн. Лист
3.60. Непомнящий Валерий Дмитриевич 500424300014 1 906,00 30.09.2015г. судеб приказ 30.09.2015г. судеб приказ
3.61. Круговая Светлана Савельевна 540309401571 3 479,00 30.09.2015г судеб приказ 30.09.2015г судеб приказ
3.62. Сабуров Марат Оразович 710813300088 10 623,00 30.09.2015г. судеб приказ 30.09.2015г. судеб приказ
3.63. Родионов Михаил Антонович 561101302529 1 569,00 07.09.2015г.Исполн. Лист 07.09.2015г.Исполн. Лист
3.64. Бодрова Наталья Витальевна 730725402046 4 316,00 10.09.2015г.Исполн. Лист 10.09.2015г.Исполн. Лист
3.65. Колмогорова Нина Владимировна 760204400332 4 686,00 10.09.2015г.Исполн. Лист 10.09.2015г.Исполн. Лист
3.66. Давыдова Антонина Ивановна 571115403195 1 931,00 15.09.2015г.Исполн. Лист 15.09.2015г.Исполн. Лист
3.67. Воронцов Таир Нарманович 620806302176 2 166,00 23.11.2015г. Решение суда 23.11.2015г. Решение суда
3.68. Тыныбаев Бакытказы Сейтказинович 710528301285 4 085,00 23.11.2015г. Решение суда 23.11.2015г. Решение суда

Итого по госпошлине: 260 367,39

И того по третьей очереди: 228 329 434,94

4 Ч етвертая очередь

4.1.
Кручинин Виталий Леонидович 500719300965 16 306 875,00

Акт сверки с 01.01.2013г. По 
09.11.2016г.

Претензия №б/н от 
03.11.2015г.

4.2.
АО "КЭМОНТ" 990640000421 6 672 992,00

28.05.2015г. исполнительный 
лист

Претензия №КЭМ-01054 от 
20.10.2015г.

4.3.
ТОО "ВИСОТРА-К" 010640001115 320 107,00

05.08.2015г. Претензия №43 от 
30.11.2015г.

4.4.
ТОО "Каблучок" 981240002256 291 490,00

Исполнительный лист от 
04.05.2015г.

Претензия б/н от б/д.

4.5.
ГУ "Отдел Строительства города усть- 
Каменогорск" 060140009176 136 713,84

№144 от 18.12.2013г. Претензия №1553-ш от 
07.12.2015г.

4.6.

АО "Казэнергокабель" 
основной долг 3 689 050 тенге, 
госпошлина 55 336 тенге

940240000537 3 744 386,00
24.12.2014г. Сот буйрыгы Претензия№10.2-16/230 от 

03.12.2015г.

4.7.
ИП Соболев Владимир Иванович 511009301046 96 000,00

19.01.2015г. Акт сверки Претензия№55 от 
09.12.2015г.

4.8.
ТОО "Логос-V" 021040000263 390 000,00

Акт сверки .12.2014г. Претензия №38 от 
15.12.2015г.

4.9.
ТОО "ЮКО Строй" 101140004603 742 991,00

31.10.2015г.Акт сверки Претензия №01-05/291 от 
18.11.2015г.

4.10.
ТОО "Стройконтинент№1" 100440018097 441 513,00

12.10.2015г.решение суда Претензия №416 от 
09.12.2015г.

4.11. ТОО "Industrial Securiti" 020440001312 6 865 971,00
решение суда 04.02.2015г, 
26.05.2015г., 23.04.2015г. 
Постановление

Претензия №б/н от б/д.

4.12. ТОО "ВостокТехноКузет" долг 131040000444 2 195 533,00
решение суда 26.08.2015г. Претензия№191 от 

30.12.2015г.

4.13. ТОО "вскемен-Газ" 130340024856 33 000,00
24.12.2015г. Претензия№12 от 

24.12.2015г.

4.14.
ТОО "Электротехнический проектный 
институт ТЭЛПРО" основной долг 9 910 
146 тенге, госпошлина 148 652 тенге

080840013064 10 058 798,00

08.05.2015г. Решение суда Претензия №01-01
02/08.01.2016г.

4.15. ТОО "Бекзат &К" 060940002742 2 385 000,00 17.07.2014ж. Претензия №

Итого по четвертой очереди: 50 681 369,84

5 П ятая очередь

5.1.
АО  "КЭМОНТ" - неустойка 990640000421 667 299,00

Исполнительный лист от 
28.05.2015г.

Претензия №КЭМ-01054 от 
20.10.2015г.



5.2.

АО "КЭМОНТ" - госпошлина 990640000421 220 209,00

Исполнительный лист от 
28.05.2015г.

Претензия №КЭМ-01054 от 
20.10.2015г.

5.3.

/ \w  ivliJjHepi оксшсЛЬ 
госпошлина 55336,00 тенге, 
оплата услуг по оценке имущества 
■зслпл

940240000537 36 000,00

Судебный приказ от 
24.12.2014г.

Судебный приказ от 
24.12.2014г.

5.4.

ТОО "Industrial Securiti” 020440001312 347 827,00

Решение суда от 04.02.2015г, 
26.05.2015г., постановление 

от 23.04.2015г.

Претензия №б/н от б/д.

5.5.
ТОО "Стройконтинент№1" 100440018097 76 000,00

Решение суда от 12.10.2015г. Претензия №416 от 
09.12.2015г.

5.6. ТОО "ВИСОТРА-К" 010640001115 32 000,00
Договор от 04.09.2015г., ПЛТ 
№68 от 09.09.2015г.

Претензия№43 от 
30 11.2015г.

5.7. ТОО "ВостокТехноКузет" госпошлина 131040000444 63 948,00
Решение суда от 26.08.2015г. Претензия № 191 от 

30.12.2015г.

5.8.

Поломошнов Игорь Леонидович 
возмещение морапьног вреда - 20000 
тенге, расходы по оплате представителя - 
20 000 тенге, расходы по услуге 
нотариуса - 2180 тенге.

700802302329 42 180,00 Решение суда от 01.04.2015ж. Претензия от 04.02.2016ж.

5.9.
ТОО "Шыгыс МАЗсервис" 050740000261 278 020,00

Заявление Заявление № 26 от 
14.04.2016г

5.10.
ЗАО "Томский завод электрических 
машин" 130950017285 4 371 373,00

Претензия Претензия б/н от 12.04.2016

5.11.
ТОО "Силумин-Восток” 010840000039 960 000,00

Акт сверки Заявление № 16-16/1582 от 
19 04.2016г.

5.12.
ТОО "ВМК TRANS” 120340001954 180 000,00

Договор от 12.05.2014г. Заявление № 06 от 
22.04.2016г.

5.13.
ГКП "0CKEMEH ВОДОКАНАЛ" 020940001509 465 808,20

Акт сверки от 04.05.2016г. Заявление №01-01-10/02-220 
от 04.05.2016г.

5.14.
ТОО "AES У-К ТЭЦ" долг 030540000538 4 707 993,00

Постановление от 
08.12.2015г.

Постановление от 
08.12.2015г.

5.15.
ТОО "AES У-К ТЭЦ" неустойка 030540000538 50 000,00

Постановление от 
08.12.2015г.

Постановление от 
08.12.2015г.

5.16.
ТОО "AES У-К ТЭЦ'госпошлина 030540000538 142 740,00

Постановление от 
08.12.2015г.

Постановление от 
08.12.2015г.

5.17.
ТОО НТЦ "Востоктехносервис" 1 876 200,00

Исполнительные документы 
от 16.11.2015г.

Исполнительные документы 
от 16.11.2015г.

5.18.

ТОО НТЦ "Востоктехносервис"пеня 
24095, госпошлина 61734, неустойка 
157500.

243 329,00
Исполнительные документы 

от 16.11.2015г.
Исполнительные документы 

от 16.11.2015г.

5.19.
Госпошлина 208 250,00

Исполнительный документ от 
09.12.2015г.

Исполнительный документ от 
09.12.2015г.

5.20.
ТОО "HOMAD LIFE" 080340004077 1 387 493,00

Заявление №48 от 
03.12.2015г.

Заявление №48 от 
03.12.2015г.

5.21.

ТОО "ЖБК" 010340000498 1 655 936,00

Заявление№ 287/01 от 
24.02.2016г. Акт сверки

Заявление№ 287/01 от 
24.02.2016г. Акт сверки

5.22.

ТОО "ШЫГЫСЭНЕРГОТРЕЙД" долг 
890261тг, пеня 34118тг, суд расходы 
27732тг.

040940000029 952 431,00

Претензия №22-10/904 от 
30.05.2016

Претензия №22-10/904 от 
30 05 2016

5.23.

ТОО"ПКФ"БакоЭлектроСнаб" 010840004306 52 745,00

Заявление №100 от 
07.06.2016г. Акт сверки

Заявление №100 от 
07.06.2016г. Акт сверки

Итого по пятой очереди: 19 017 781,20
В С Е Г О  П О  Р Е Е С Т Р У : 1 053 123 746,68

Реабилитационный управляющий Дуисенова Л.Ж.


